[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2020

	№
	608-П

	г. Киров

   Об утверждении Положения о наставничестве на                            государственной гражданской службе Кировской области
В   соответствии   с   Указом    Президента    Российской   Федерации   от 21.02.2019 № 68 «О профессиональном развитии государственных гражданских служащих Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.10.2019 № 1296 «Об утверждении Положения о наставничестве на государственной гражданской службе Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о наставничестве на государственной гражданской службе Кировской области (далее – Положение) согласно приложению.
2. Руководителям органов государственной власти Кировской области при организации наставничества руководствоваться Положением.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]